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Circuito Castellano Manchego de Natación; Jornada 1
Tomelloso, 28/10/2023

Prueba 8 Masc., 100m Espalda Absoluto Masculino
28/10/2023 - 11:25 Resultados
r 53.69 , BELTRAN CABEDO PAU SABADELL 18/12/2016
mm 18 55.55 , ISRAEL SANCHEZ-INFANTES HITA Sabadell 16/12/2022
mm 17 55.17 , MARCOS MORA MARIN Tomelloso 22/01/2023
mm 16 55.32 , MARCOS MORA MARIN Sabadell 16/12/2022
mm 15 56.95 , DAVID GASCON VILLAR Sabadell 16/12/2022
mm 14 58.47 , DAVID GASCON VILLAR Tomelloso 06/11/2021
mm 13 1:03.34 , ADRIAN MARTINEZ CARRETON Tomelloso 12/11/2022
mm 12 1:07.96 , GONZALO RUIZ VAZQUEZ LA RODA 06/05/2017
Puntos: FINA 2022

Clasificación AN Tiempo Pts 50m 100m

Alevín Masculino

1. SARRIÓN GÓMEZ, Iván 12 C.N. Albacete 1:19.31 226 38.27 41.04
2. PONOMAROV, Artem 12 C.N. Cuenca 1:19.72 222 37.89 41.83
3. NEATA SAGHIN, A. 11 C.N. Ciudad Real 1:23.42 194 40.23 43.19
4. MOLINA PRIETO, Hugo 11 C.N. Puertollano 1:23.61 193 40.00 43.61
5. EL HAMMOUMI MADAGHANI, I.12 E.C. Ciudad De Talavera 1:29.34 158 44.31 45.03
6. CONSTANTIN, David Laurentin 12 C.N. Criptana Gigantes 1:29.77 156 41.71 48.06

Infantil Masculino

1. JIMENEZ ARNEDILLO, Javier 09 C.N. Valdepeñas 1:03.20 447 30.48 32.72
2. CRESPO SERRANO, Pedro 10 C.N. Valdepeñas 1:07.01 375 31.60 35.41
3. GARCIA SANCHEZ, Jorge 09 C.N. Albacete 1:07.58 365 32.62 34.96
4. VILLORA MORENO, Angel 10 C.N. Albacete 1:07.94 359 33.53 34.41
5. ALVAREZ LOPEZ, Marcos 10 C.N. EL CISNE - Tejar Viejo 1:10.86 317 34.86 36.00
6. POLO BASTANTE, Gonzalo 10 Club Natacion Daimiel 1:12.27 299 34.58 37.69
7. PÉREZ RUIZ, Enrique 09 C.P. La Roda 1:14.51 272 36.22 38.29

Junior Masculino

1. MORA MARIN, Marcos 06 C.N. EL CISNE - Tejar Viejo 57.84 583 27.06 30.78
2. DORADO ROMERO, Iker 08 Club Natación Sonseca 58.98 550 28.58 30.40
3. RUIZ SANCHEZ, Pablo 08 C.N. Alarcos Ciudad Real 1:03.43 442 30.62 32.81
4. PEÑA FDEZ-PACHECO, Diego 07 C.N. Ciudad Real 1:03.79 434 30.61 33.18
5. ENDRINO CASTELLANOS, Ó. 08 C.N. Valdepeñas 1:05.79 396 31.89 33.90
6. MECHO DE SANTIAGO, R. 06 C.N. Almansa 1:06.65 381 31.96 34.69
7. BERRACO BARRIOS, Asier 08 E.C. Ciudad De Talavera 1:07.07 374 32.36 34.71
8. GHEORGHE, Cesar Ioan 07 C.N. Alarcos Ciudad Real 1:07.56 366 32.74 34.82
9. ALHAMBRA ARIAS, León 08 C.N. Alcazar 1:07.89 360 33.35 34.54

10. MORENO FRIAS, Juan 08 C.N. Monteverde 1:08.24 355 33.44 34.80
11. GUIJARRO CLARAMONTE, V. 08 C.N. Albacete 1:14.68 271 35.99 38.69

Absoluto Masculino

1. SANCHEZ-INFANTES HITA, I. 04 C.N. EL CISNE - Tejar Viejo 56.42 628 27.81 28.61
2. MORA MARIN, Marcos 06 C.N. EL CISNE - Tejar Viejo 57.84 583 27.06 30.78
3. DORADO ROMERO, Iker 08 Club Natación Sonseca 58.98 550 28.58 30.40
4. MARTINEZ POSADAS, Raul 04 C.P. La Roda 1:01.06 495 29.32 31.74
5. JIMENEZ ARNEDILLO, Javier 09 C.N. Valdepeñas 1:03.20 447 30.48 32.72
6. CONTRERAS GARCÍA, Carlos 97 C.N. Almansa 1:03.41 442 30.23 33.18
7. RUIZ SANCHEZ, Pablo 08 C.N. Alarcos Ciudad Real 1:03.43 442 30.62 32.81
8. PEÑA FDEZ-PACHECO, Diego 07 C.N. Ciudad Real 1:03.79 434 30.61 33.18
9. FERNANDEZ MEJIA, Alejandro 02 C.N. Ciudad Real 1:04.20 426 30.36 33.84

10. ENDRINO CASTELLANOS, Ó. 08 C.N. Valdepeñas 1:05.79 396 31.89 33.90
11. RODRIGUEZ LOPEZ, Luis 04 C.N.S.Oriol Imperial 1:06.03 392 31.88 34.15
12. GONZALEZ GARCIA, Oscar 05 C.N. Tomelloso 1:06.18 389 31.29 34.89
13. MECHO DE SANTIAGO, R. 06 C.N. Almansa 1:06.65 381 31.96 34.69



Comprometidos con la natación para toda la vida

Splash Meet Manager, 11.77960 Registered to Castilla-la Mancha 30/10/2023 10:03 - Página 2

Circuito Castellano Manchego de Natación; Jornada 1
Tomelloso, 28/10/2023

Prueba 8, Masc., 100m Espalda, Absoluto Masculino

Clasificación AN Tiempo Pts 50m 100m

14. CRESPO SERRANO, Pedro 10 C.N. Valdepeñas 1:07.01 375 31.60 35.41
15. BERRACO BARRIOS, Asier 08 E.C. Ciudad De Talavera 1:07.07 374 32.36 34.71
16. GHEORGHE, Cesar Ioan 07 C.N. Alarcos Ciudad Real 1:07.56 366 32.74 34.82
17. GARCIA SANCHEZ, Jorge 09 C.N. Albacete 1:07.58 365 32.62 34.96
18. ALHAMBRA ARIAS, León 08 C.N. Alcazar 1:07.89 360 33.35 34.54
19. VILLORA MORENO, Angel 10 C.N. Albacete 1:07.94 359 33.53 34.41
20. MORENO FRIAS, Juan 08 C.N. Monteverde 1:08.24 355 33.44 34.80
21. LOZANO CASTILLO, J. 05 C.P. La Roda 1:08.25 355 33.28 34.97
22. VICENTE CARRANZA, Alvaro 04 C.N. Ciudad Real 1:09.07 342 33.06 36.01
23. ALVAREZ LOPEZ, Marcos 10 C.N. EL CISNE - Tejar Viejo 1:10.86 317 34.86 36.00
24. POLO BASTANTE, Gonzalo 10 Club Natacion Daimiel 1:12.27 299 34.58 37.69
25. PÉREZ RUIZ, Enrique 09 C.P. La Roda 1:14.51 272 36.22 38.29
26. GUIJARRO CLARAMONTE, V. 08 C.N. Albacete 1:14.68 271 35.99 38.69
27. SARRIÓN GÓMEZ, Iván 12 C.N. Albacete 1:19.31 226 38.27 41.04
28. PONOMAROV, Artem 12 C.N. Cuenca 1:19.72 222 37.89 41.83
29. NEATA SAGHIN, A. 11 C.N. Ciudad Real 1:23.42 194 40.23 43.19
30. MOLINA PRIETO, Hugo 11 C.N. Puertollano 1:23.61 193 40.00 43.61
31. EL HAMMOUMI MADAGHANI, I.12 E.C. Ciudad De Talavera 1:29.34 158 44.31 45.03
32. CONSTANTIN, David Laurentin 12 C.N. Criptana Gigantes 1:29.77 156 41.71 48.06


